

"С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті" КеАК



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D041 Бизнес және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің шешелуі	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
D070 – Экономика	8D04102 - "АӘК экономика және ұйымдастыру"	Күнделік (докторантура ғ-п 3 жыл) семестр	Экономикалық процестерді статистикалық талдау	EPST 7207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	2	Ғылыми зерттеулер әдістері	Докторанттық ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Пән экономикалық процестерді талдауда статистикалық әдістерді қолдану үшін берік негізді береді. Пәнді оқу докторанттарға ықтималдықтар теориясы, массалық бақылаулар, топтастыру және іріктеу, қажетті көрсеткіштерді анықтау, уақыттық қатарларды құру, статистикалық деректерді өңдеу, бағалау, гипотезаларды тексеру салаларында тереңдетілген білім алуға мүмкіндік береді. Пән докторанттардың ғылыми-зерттеу іс-әрекетін, сонымен қатар практикалық іс-әрекетін орындауда статистикалық әдістерді қолдану дағдыларын қалыптастыруға бағытталған.	Ғылыми саланың кеңеюіне өзіндік ерекше зерттеулерімен үлес қосу, ғылыми нәтижелерді ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялау. Ғылыми-зерттеу іс-әрекетінде статистикалық әдістеріне, сонымен қатар практикалық қызметте қолдану дағдыларына ие болу.	Статистика в экономике
D070 – Экономика	8D04102 - "АӘК экономика және ұйымдастыру"	Күнделік (докторантура ғ-п 3 жыл) семестр	Экономикадағы статистика	ES 7207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	2	Ғылыми зерттеулер әдістері	Докторанттық ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Стохастика жағдайында шешімдер қабылдау үшін статистикалық зерттеулер, нарықтық экономика элементтерін талдау, ақпарат жинау, шаруашылық бірліктері мен олардың типтерінің, аудит, қаржылық менеджмент, болжамдау санының артуына байланысты. Экономикалық зерттеулерде ерекше тәсілдерді қолдану: жаппай бақылау, топтау, жалпылаушы Көрсеткіштер, динамикалық қатарлар әдістері, қойылған зерттеу міндеттеріне және бастапқы ақпараттың сипатына сәйкес индекстік әдіс және нақты әдістер.	Зерттеу қызметін жобалау, ұйымдастыру, зерттеу нәтижелерін жүзеге асыру қабілеттерін көрсету. Ғылыми-зерттеу іс-әрекетінде статистикалық әдістеріне, сонымен қатар практикалық қызметте қолдану дағдыларына ие болу.	Экономикалық процестерді статистикалық талдау

Handwritten signature or mark.

D070 – Экономика	SD04102 - "АӨК экономика және ұйымдастыру"	Басқару экономикасы	BE 7206	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	2	Ғылыми зерттеулер әдістері	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Пән студенттердің басқару шешімдерін қабылдау үшін экономикалық процестерді талдау, оларға әсер ететін факторларды және олардың параметрлерін анықтау дағдыларын қалыптастырады. Экономиканы басқарудың шетелдік тәжірибесі, басқару процесін әртүрлі деңгейде ұйымдастыру қарастырылады. Экономиканы басқару әдістері өндіріс факторларын, халықаралық, ұлттық және аймақтық нарықтардағы жағдайды ескере отырып зерттеледі. Пән экономиканы басқару процесінде оның тұрақты дамуын қамтамасыз ету үшін мемлекет пен жеке кәсіпкерлік субъектілерінің өзара әрекеттесу мәселелерін қарастырады.	Ғылыми саланың кеңеюіне өзіндік ерекше зерттеулерімен үлес қосу, ғылыми нәтижелерді ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялау. Процестерді және өндірістік көрсеткіштерін талдау әдістерін меңгеру, эконометрикалық тәсілдер мен ақпараттық технологияларды қолдану, өнімді өндіру мен өткізуді жоспарлай білу, басқарушылық шешімдерді қабылдаудың негізгі элементтерін модельдеу.	Басқару шешімдер үшін экономикалық модельдеу
D070 – Экономика	SD04102 - "АӨК экономика және ұйымдастыру"	Басқару шешімдер үшін экономикалық модельдеу	BSHUEM 7206	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	2	Ғылыми зерттеулер әдістері	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса	Пән білім алушыларды экономикалық модельдеудің заманауи құралдарымен және концепцияларымен таныстырады және олардың модельдер мен деректерді талдау арқылы басқару шешімдерін қабылдау үшін қажетті негізгі элементтерді модельдеу қабілетін дамытуға бағытталған. Пән экономиканы басқарудағы мемлекеттің ролін ескере отырып, халықаралық, макроэкономикалық деңгейде, сонымен қатар белгілі нарықтар деңгейінде экономикалық модельдеудің әртүрлі аспектілерін қозғайды.	Ғылыми саланың кеңеюіне өзіндік ерекше зерттеулерімен үлес қосу, ғылыми нәтижелерді ұлттық немесе халықаралық деңгейде жариялау. Процестерді және өндірістік көрсеткіштерін талдау әдістерін меңгеру, эконометрикалық тәсілдер мен ақпараттық технологияларды қолдану, өнімді өндіру мен өткізуді жоспарлай білу, басқарушылық шешімдерді қабылдаудың негізгі элементтерін модельдеу.	Басқару экономикасы